



Juelstrupparken 10A
9530 Støvring
+45 7013 2800
info@nfplus.dk
www.nfplus.dk
cvr.nr. 3603 1719

nf plus revision godkendt revisionsanpartsselskab

Juelstrupparken 10A

9530 Støvring

CVR-nr. 36031719

Årsrapport for 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022

Michael Guldbæk Karlsen
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	nf plus revision godkendt revisionsanpartsselskab Juelstrupparken 10A 9530 Støvring
Telefon	96868071
E-mail	njv@nfplus.dk
Hjemmeside	www.nfplus.dk
CVR-nr.	36031719
Stiftelsesdato	1. juli 2014
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Niels Jørgen Villadsen, Direktør
Revisor	nf plus revision godkendt revisionsanpartsselskab Juelstrupparken 10A 9530 Støvring
Telefon	96868071
E-mail	njv@nfplus.dk
Hjemmeside	www.nfplus.dk
CVR-nr.	36031719
Advokat	Advodan Aalborg Advokat Hanne B. Jacobsen Mølleå 1 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Erhvervsafdelingen Kalvebod Brygge 20 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for godkendte revisionsvirksomheders arbejdsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 111.334, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 763.554, og en egenkapital på kr. 332.678.

Aarets resultat betegnes af ledelsens som tilfredsstillende upåagtet af, at der er indregnet tab på en enkeltstående debitorkunde ved modtaget dekret om konkursbegæring på balancedagen på i alt kr. 72.278 uden moms. Denne debitorkunde har vi medioåret indgået en skriftlig tiltrådt fakturatransporterklæring på 75 % af kr. 72.278 = kr. 54.208 med i en af dennes debitorkunde, hvori der verserer en retssag om tvistigheder. Ifølge konkursboets kurator og vor kundes advokat er der efter balancedagen ikke oplysninger om, hvorvidt retssagen gennemføres og dermed dom bliver afsagt med et positivt udfald. Vi har derfor udgiftsført tabet fuldt ud i indeværende år som sandsynligt, idet vi er af den opfattelse at konkursboet aktiver og gældsforpligtelser ikke positivt netto vil udløse en dividendeordning med kreditorerne heriblandt os.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		751.240	850.301
Personaleomkostninger	1	-615.690	-654.293
Ekstraordinære driftsomkostninger		0	-66.500
Resultat før finansiering		135.550	129.508
Andre finansielle indtægter		9.682	10.590
Finansielle omkostninger		-2.501	-887
Resultat før skat		142.731	139.211
Skat af årets resultat		-31.397	-45.342
Årets resultat		111.334	93.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.334	93.869
Resultatdisponering		111.334	93.869

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.986	488.731
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.700	14.955
Periodeafgrænsningsposter		52.107	49.756
Tilgodehavender		239.793	553.442
Indestående i pengeinstitut		523.761	339.221
Omsætningsaktiver		763.554	892.663
Aktiver		763.554	892.663
Passiver			
Egenkapital		332.678	221.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.268	148.906
Selskabsskat		31.394	45.750
Skyldig moms og afgifter		21.605	218.150
Skyldig a-skat, am- og atp-bidrag		17.252	17.689
Hensat løn- og feriepengeforpligtelse		232.357	240.823
Kortfristede gældsforpligtelser		430.876	671.318
Gældsforpligtelser		430.876	671.318
Passiver		763.554	892.663
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Ejerskab	4		
Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	171.344	221.344
Årets resultat		111.334	111.334
Egenkapital 31. december 2021	50.000	282.678	332.678

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-523.744	-558.812
Pensioner	-84.012	-84.012
Andre omkostninger til social sikring	-5.891	-5.629
Andre personaleomkostninger	-2.043	-5.840
	<u>-615.690</u>	<u>-654.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Ejerskab

nf plus, Støvring (nom. kr. 45.000 - 90%) stemmeret = 0%

Niels Jørgen Villadsen, Storvorde (nom. kr. 5.000 - 10%) stemmeret = 100%

5. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for godkendte revisionsvirksomheders arbejdsområder.